
2024 年 7 月吉日 

各  位 

株式会社あいおいニッセイ同和自動車研究所 

 

弊社 せいび技術相談の夏季休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社社業に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

弊社がサービス提供しております せいび技術相談につきまして、以下の通り、夏季休業

をいたしますので、ご案内申し上げます。引き続き、サービス品質を高め、皆さまのお役に 

立てる せいび技術相談の運営を目指してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

末筆ではありますが、皆さまのますますのご隆盛を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

      せいび技術相談は以下の期間は休業いたします。 

 

           2024 年 8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日） 

 

      8 月 19 日（月）9:00 より平常通り開業いたします。 

 

以上 


